2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА – КУРОРТА  КИСЛОВОДСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

___________

     город - курорт  Кисловодск

   №  ______
О координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и содействию развития конкуренции при администрации города-курорта Кисловодска

В целях внедрения Стандарта деятельности органов местного самоуправления по обеспечению благоприятного инвестиционного климата в городе-курорте Кисловодске, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа  города-курорта Кисловодска, администрация города-курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать координационный совет по поддержке, развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и содействию развития конкуренции при администрации города-курорта Кисловодска.
2. Утвердить прилагаемое Положение о координационном совете по поддержке, развитию малого и среднего предпринимательства, улучшению инвестиционного климата и содействию развития конкуренции при администрации города-курорта Кисловодска.
2.  Признать утратившими силу постановления администрации города-курорта Кисловодска:
2.1. от 18.09.2015 № 881 «Об утверждении Положения о координационном совете по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства и улучшению инвестиционного климата при Главе администрации города-курорта Кисловодска»;

2.2. от 03.11.2016 № 1224 «О внесении изменений в постановление администрации города-курорта Кисловодска от 18.09.2015 № 881».
3. Информационно-аналитическому отделу администрации           города-курорта Кисловодска опубликовать настоящее постановление в городском общественно-политическом еженедельнике «Кисловодская газета» и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети  «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя  главы  администрации города-курорта Кисловодска                С.А. Марченко.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города-курорта
Кисловодска

       А.В. Курбатов